



Till
Socialtjänstnämnden

Ansökan till Länsstyrelsen om medel till fortsatt utveckling av behandlande och tidiga insatser inom Kometprojektet.

(1 bilaga)

Förslag till beslut

Socialtjänstnämnden beslutar att hos länsstyrelsen i Stockholms län ansöka om 500 000 kronor för fortsatt utveckling av behandlande och tidiga insatser inom Kometprojektet.

Dag Helin

/Peter Carlsten

Sammanfattning

Sedan våren 2003 bedriver Preventionscentrum Stockholm – Precens *Kometprojektet*, vilket först kallades PMT-projektet. Projektet har utbildat ett stort antal föräldrar, föräldragrupsledare och handledare. Precens har för en period av 18 månader beviljats bidrag från Länsstyrelsen med 700 000 kronor för tidiga insatser för projektet: *Komet – behandlande insatser inom socialtjänsten*. Generellt finns ett behov av att utveckla öppenvårdsinsatser som har forskningsstöd inom socialtjänsten. Projektet har nu namnet *iKomet* vilket står för *individuell Komet*. Här ansöks om fortsatt stöd till projektet med 500 000 kronor första halvåret 2007.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid Precens, socialtjänstförvaltningen.

Bakgrund och förvaltningens synpunkter

En erfarenhet av de många föräldragrupperna i stadens 18 stadsdelsförvaltningar är att en del föräldrar av flera olika skäl hade svårt att tillgodogöra sig utbildningen. De kunde till exempel ha en mer sammansatt problematik och större belastning. Ett behov fanns att utveckla föräldrastöd som var bättre avpassat för dessa föräldrar.

Det är angeläget att inom stadsdelsförvaltningarna utveckla behandlingsinsatser för barn och ungdomar i alla åldrar och metoder som kan förebygga utvecklandet av senare missbruk och kriminalitet. Precens vill bidra till att vidareutveckla både förebyggande och behandlande evidensbaserade metoder och insatser som är riktade mot individer och grupper. En utveckling inom Kometprojektet till att även fungera som behandlande insats skulle fylla ett behov av hemmabaserade behandlingsinsatser även för åldersgruppen under tolv år.

Bilaga

Ansökan till länsstyrelsen